
ZARZĄDZENIE NR 2965/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.11.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia na rok 
2017 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
na prace remontowo-konserwatorskie na Cmentarzu Rakowickim, Cmentarzu 
Podgórskim i Starym Cmentarzu Podgórskim oraz realizację zadań z zakresu 
grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 2497.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia na rok 2017 
stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace 
remontowo-konserwatorskie na Cmentarzu Rakowickim, Cmentarzu Podgórskim i Starym 
Cmentarzu Podgórskim oraz realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 2497, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa



z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia na rok 2017 stawki 
dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace 
remontowo-konserwatorskie na Cmentarzu Rakowickim, Cmentarzu Podgórskim 
i Starym Cmentarzu Podgórskim oraz realizację zadań z zakresu grobownictwa 
wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 2497. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa (Dz. U. 
Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały w sprawie określenia na rok 2017 stawki dotacji przedmiotowej dla 
Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo-konserwatorskie na 
Cmentarzu Rakowickim, Cmentarzu Podgórskim i Starym Cmentarzu Podgórskim oraz 
realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
wprowadza się następujące zmiany:

W § 1. 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 298 882,67 zł”

UZASADNIENIE

Autopoprawka wprowadzana jest z uwagi na udzielenie dodatkowego wsparcia finansowego 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie poprzez przesunięcie przez Biuro 
Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Krakowa środków w wysokości 60 000 
zł brutto, z przeznaczeniem na prace zabezpieczające przy murze południowym Cmentarza 
Rakowickiego, którego fragment uległ zawaleniu. 

   



*- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 


